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Hei!
 
Bur på Lygra og Driver som bonde og har eiendomene 58/6 og 58/15, som begge er i drift.
Driver også med reprasjoner av båter i Brusundet som er avsatt til Næringsarial  og har
småbåthavna der,dette er tilegsnæring til gardsdrifta. 
Eg ønsker og utvikle Næringa i brusundet som allerede er åpna opp til næring/småbåthavn.
 
I søre delen av Lurøyane i Undervågen ønsker eg og sette av eit område i sjøen til tilkomst
og landsetting av utstyr og buskap.
Tanken er ei flytebrygge og ein kai samt ein liten i landkjørings slipp til skogsmaskiner og
utstyr ,på området er det eit plantefelt med gran og begge utmarkseiendomene 58/6 og
58/15 grenser opp till kvarandre og er på vel 400mål.
Det er vedlakt kart om ønsket sjø område i Undervågen.
 
På området i Brusundet 58/6 som eg er allerede er etablert i med båthavn og reprasjoner
av båter, ønsker eg og sette av eit sjø området til utvikling av drifta til større båter.
På dette området ønsker eg ein stor slipp og kai/brygge anlegg ,ved å legge slippen så langt
ute ser eg som ein fordel med tanke på størrelsen på båtene og støy tilknyta dette.
Slipper i Nordhordaland til større båter blir lakt ner og etter spørselen for dette er økende.
Det er vedlakt kart om ønsket område for slipp/kai/brygge 58/6.
 
På eiendomen 58/15 i Brusundet ønsker eg og sette av eit område i sjø til småbåthavn.
Dette er kansje den beste "naturlige" havna i området her, den ligger sjermet for alle
vinder og er is fri og trenger ingen inngrep for og verne den mot vind og bølger.
Dette området ligger meget usjenert til fra Lurefjorden og fra vegen og med mangel på
båtplasser i nærdistriktet meiner eg det er ein god plass og utvide ei småbåthavn i.
Meiner Brusundet som er ei naturlig god havn som allerede er utbygd bør kunne utvides
og skåne annet areal som er mindre egnet for dette,det er også allerede ei godkjent
avkjørsel til området fra hovedveg.
Det er vedlakt kart om ønsket sjø område på 58/15.
 
På Holmen Midt i Brusundet er det ei lita "flu" på Nord/Vest sida av holmen som ligger
under sjø på lav vatn,denne er ønskelig og fjerne for og sikkre ei god innseiling til havna
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